
  

Postanowienie Nr 23/12 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

z dnia 25 maja 2012 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji do spraw Referendum  

w Wałbrzychu 

 
Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt 1 oraz art. 50 ustawy z dnia 15 września 

2000 r. – o referendum lokalnym (Dz. U. z 2000 r. Nr 88, poz. 985 z późn. 

zm.) w związku z Postanowieniem Nr 19/12 Komisarza Wyborczego        w 

Wałbrzychu z dnia 20 kwietnia 2012 r. o przeprowadzeniu referendum 

gminnego w sprawie odwołania Rady Miejskiej Wałbrzycha przed upływem 

kadencji i po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów Inicjatora Referendum 

oraz Prezydenta Miasta Wałbrzycha na członków terytorialnej komisji do 

spraw referendum  

postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Miejską Komisję do spraw Referendum w Wałbrzychu                

w celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Rady 

Miejskiej Wałbrzycha przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 24 

czerwca 2012 r. w składzie określonym w załączniku do postanowienia. 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
  Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu 

 

/-/ Maciej Ejsmont 



  

  

 Załącznik 
do Postanowienia Nr 23/12 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 
z dnia 25 maja 2012 r. 
 

Miejska Komisja do spraw Referendum w Wałbrzychu 

 

Skład komisji: 
  
1. Paweł Orfin, zam: Wałbrzych 

2. Grzegorz Michał Andrejczuk, zam: Wałbrzych 

3. Aleksandra Makowska-Prochera, zam: Wałbrzych 

4. Katarzyna Łucja Budzis, zam: Wałbrzych 

5. Marek Władysław Pałosz, zam: Wałbrzych 

6. Sebastian Andrzej Węgrzynkiewicz, zam: Wałbrzych 

7. Beata Teresa Mazurek, zam: Wałbrzych 

8. Ewa Adamska, zam: Wałbrzych 

 


